14/12/2021 EDITAL 29/2021 - CURSO DE MEDICINA

 DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DE DEFESA DO TCC – MODALIDADE DE EXAME - 8 período de
Medicina - Turma 1.

A Coordenação do Curso de Medicina, torna público, por meio do presente edital, as bancas de defesa do Trabalho de Conclusão de Curso dos acadêmicos em exame do 8° semestre do Curso

de Medicina. Ficam convocados (as) os(as) autores(as) dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a avaliarem os

trabalhos de forma presencial. Os membros das bancas bem como os acadêmicos devem estar presentes no local das defesas, cito Centro Universitário Campo Real, na Rua Comendador Norberto

1299, no bairro Santa Cruz, na cidade de Guarapuava  no estado do Paraná, com pelo menos 20 minutos de antecedência. Ressaltamos que a capacidade de cada sala é de 20 espectadores.

Lembrando que o não comparecimento para a qualificação, resultará em reprovação do acadêmico na disciplina.

Data  Hora

Local Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título/ Tema

28/01/2022 19H Salão Nobre Beatriz Mezzadri Natach Wysocki
Kuster

Adriana Gralak Priscila Vilela
Silveira Bueno

Risco de Transtorno
Depressivo em Pacientes
com Esclerose Múltipla em
Guarapuava

28/01/2022 19H Auditório Norberto Oliviera Hoegen Basílio Techy Anderson Fadel Cristina Lopes
Ribeiro

Análise Crítico Reflexiva dos
Planos Estaduais de Saúde:
Um Olhar Sobre A Saúde
Mental

28/01/2022 19H Mini- Auditório
CT

Isabella Scharam Ribas Guilherme Ribas
Taques

Alexandre França Fernando Poliseli Perfil de Pacientes com
Apendicite Aguda
Submetidos À
Apendicectomia com Laudo
Anatomopatológico em
Guarapuava

IMPORTANTE: Os trabalhos escritos devem ser entregues para a secretária do curso, em 3 cópias encadernadas, no dia 24/01/2022 entre as 8:30h às 12:30h.  A defesa do
exame seguirá os mesmos critérios da defesa de trabalho, conforme edital sinteticamente do TCC do curso.

                                                                                                                                                                                                                                          Guarapuava, 14 de dezembro de 2021.

           ________________________________                                                               ________________________________                                                ________________________________

               Professor Guilherme Ribas Taques                                                                   Professor Anderson Vinicius Kugler Fadel                                                       Professor Altair Justus Neto

              Coordenador do Curso de Medicina                                                                 Coordenador Adjunto do Curso de Medicina                                         Coordenador Adjunto do Curso de Medicina